
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA 

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31 

 

ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7484/2022 

Tomada de Preços Nº 14/2022  

 
 
1° Adendo a Tomada de Preços n° 14/2022, que tem como objeto o Contratação de 
empresa especializada para Execução da Cobertura em Estrutura Metálica na Escola 
Municipal Valério Carlos da Costa, de acordo com o projeto, planilha orçamentária e 
demais partes integrantes do presente processo, conforme Contrato de Financiamento 
n° 528.340-90 – FINISA 
 
ALTERA-SE O PROJETO (sem modificação da Planilha Orçamentária) que está 

disponível na página da Prefeitura Municipal de Sidrolândia 

https://www.sidrolandia.ms.gov.br/arquivos/licitacoes  

 
FICA MANTIDA A DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE 
PREÇOS PARA: 01 de fevereiro de 2023 as 08:00 horas, na Rua São Paulo, 964, Centro 
- Sidrolândia-MS  
 
RETIRADA DO EDITAL: O Edital deve ser obtido exclusivamente no Site da Prefeitura 
Municipal, htpp://www.sidrolandia.ms.gov.br/ no link “licitações”  

 
Sidrolândia-MS, 26 de janeiro de 2023. 

 
 
 
 

_________________________________________ 
MARCUS VINICIUS R. DE A. COSTA 

Chefe de Divisão de Compras e Licitação  
 


